ЭI(СПЕРТНЫЙ СОВЕТ ПО ОЦЕНКЕ РЕГУЛИРУIОЩЕГО
ВОЗДЕЙСТВИЯ ПРОЕКТОВ ЗАКОНОВ ПЕРМСКОГО КРАЯ И

ЭКСПЕРТИЗЕ ЗАКОНОВ ПЕРМСКОГО КРАЯ,

ЗАТР АГИБАЮЩИХ ВОПРОСЫ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ И
ИНВЕСТИЦИОННОЙДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Заседание Экспертного совета по оценке регул11рующего воздействия

прое:ктов законов Пермскоrо края п экспертизе законов Пермсi(ОГО края,

затрагивающих вопросы осуществления nредпринимательской и

инвестиционной деятельности (далее - Эiссnертный совет)

ПРОТОКОЛ от 04 декабр.s( 2015г . .N2 8
РЕШЕНИЕ

09.12.2015 г.

О рассмотрении Заключения no
оценке реrулирующего воздействия
на проект закона Пермского края
«0 вt1есении изменений в Закон
Пермского к:рая. «Об основах
организации транспортного

обслуживания населения на
террJпории Пермского краю>

.NQ 24

Рассмотрено Заключение по оценке регулирующего воздействия на пpoercr

закона Пермского края «0 внесении изменений в Закон Пермского края «Об
основах организации транспортного обслуживания населения на территории
Пермского края»

Разработчик - Министерство транспорта Пермского края
Голосовали :

За - единогласно

Против - О

Воздержались - О

РЕШИЛИ:

Утвердить Заключение по оценке регулирующего воздействия на проект закона

Пермского края «0 внесении изменений в Закон Пермского края «06 основах
организации транспортного обслуживания населения на территории Пермского
края» и рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края nринять

проект Закона.

Председатель Экспертного совета
' у

В.А. Белов